
Esenciální olej - Smrk

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží Smrk
Dostupnost: není skladem
Cena: 73CZK

100% přírodní esenciální olej, pomáhá soustředění, uklidňuje, podporuje pocení, silně čistí vzduch, vhodný do
saunových směsí

PŮVOD: Východní Asie

KATEGORIE: Intenzivní lesní vůně

Účinný při nachlazení, podporuje pocení, silně čistí vzduch, je vhodný do masážních olejů při revmatismu či silné
únavě, saunových směsí, uklidňuje, stimuluje činnost kůry mozkové.

SLOŽENÍ

Picea Abies (Smrk ztepilý)
Limonene**

**přirozená součást esenciálního oleje

OSTATNÍ

Chraňte oči a uchovávejte mimo dosah dětí.
Certifikovaná přírodní kosmetika (CPK)
Vhodné pro vegany

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/esencialni-olej-smrk-smrk

https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0

